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
und gerne kleineres Grundstück. KP bis
€ 650.000,-t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

HAMBURGER SPECKGÜRTEL: Ehepaar
sucht besonderes EFH mit ca. 180 m²
Wfl. und großem Grundstück. Gerne
Architektenhaus im östl. Randgebiet v.
HH. KP bis € 600.000,-t 04102-
8243050 www.kriechimmobilien.de

EHEPAAR IM RUHESTAND SUCHT schöne,
helle ETW. Wfl. ca. 90 m² u. 3-4 Zimmer.
Gerne EG mit Garten/ Terrasse o. OG
mit Fahrstuhl/ Balkon. Finanzierung
durch Hausverkauf gesichert. KP bis
€ 375.000,-t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Industriemechaniker, 24 J., solvent,
NR, im Maschinenbaustudium sucht
kleine Wohnung. Altstadt - Hochschul-
nähe.t 0151-67533462

Messe-Veranstalter such für eine Mitarbei-
terin 2-2,5 Zimmer-Wohnung dringend ab
sofort in Lübeck und Umgebung.
t 0173 -2777832

Gr. Haushaltsauflösung: 13.Okt., 9-13 Uhr.
Glashüttenweg 56 in Lübeck. Antikes,
Schönes, Kurioses, Möbel, Geschirr, Bil-
der, Porzellan, elekt. Fernsehsessel u.v.m

Wir suchen ein Grundstück ab 400 m², auch
mit altem Haus und ohne Unterlagen. Geld
für Kaufpreis ausreichend vorhanden. Keine
Kosten für den Verkäufer!
Anruf genügt. 0170 - 77 22 500

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung und
Käufer für Sie und Ihre Immobilie! Die
Bewertung Ihrer Immobilie ist selbst-
verständlich kostenlos. 04102-8243050

2 gut erhaltene Clubsessel, beige an
Selbstabholer zu verschenken.
t (04502) 5745

Christus - für Dich gestorben

2-Sitzer Couch, gut erhalten, in
Kücknitz, an Selbstabholer, zu ver-
schenken.t 01577 - 2362202

Spiegel - m. Facetten-Schliff u. Ablage,
für Flur o. Bad, zu verschenken. B 1m x
0,76m Seitenlänge (inkl. Ablage). An
Selbstabholer in HL. t 0451/32481

Esstisch - helles Kiefernholz, gedrech-
selte Tischbeine, gepfl., zu verschenken.
B 1m x L 1,45 m. An Selbstabholer.
t 0451/32481

Gebe Mathe-Nachhilfe, alle Kl. 0451/475291

Leere Warenkartons, kl./groß, kosten-
los abzuholen in 23923 Herrnburg, HL.
t 038821/66830

Zu verschenken: Badezimmer kom-
plett: Eckwanne, Waschbecken, WC,
Urinal, Farbe beige.t 0151-22408170

Sammler sucht 5 und 10 DM Münzen, auch
Scheine u. Kleingeldt (0171) 4 721 861

Ferienwohnung oder Ferienhaus auf
der Insel Poel oder Zierow zum Kauf
gesucht. t (0170) 409 87 68

VERSCHIEDENES

DIENSTLEISTUNGEN

BEKANNTSCHAFTS−
ANZEIGEN

BEKANNTSCHAFT

SIE SUCHT IHN

MÖBEL / HAUSRAT

KAMINE / SAUNA

HOBBY UND FREIZEIT

GESCHÄFTLICHE
EMPFEHLUNGEN

MARKTPLATZ

KFZ ANGEBOTE

VW

KFZ GESUCHE

WOHNMOBILE /
−WAGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

WOHNUNGEN

LÄNDLICHE ANWESEN

GRUNDSTÜCKE

ANLAGEOBJEKTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

FERIEN− UND FREIZEITIMMOBILIEN

MIETANGEBOTE

GEWERBLICHE IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

MIETGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

HÄUSER

MIETGESUCHE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN
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Für die angebotenen Veranstaltungen sind die Lübecker Nachrichten nur Vermittler. Preise teilweise zzgl. Gebühren. Irrtümer vorbehalten.

... und hier gibt´s die Tickets:
Lübeck:
Königstraße 67A

Neustadt:
Lienaustraße 10

TICKETWELT

Online-Preise können abweichen. Bei telefonischer oder Online-Bestellung fallen zusätzlich Versandkosten an!

= Veranstaltungen mit LN-Leserrabatt (z.T. nicht online verfügbar). Weitere Tickets unter LN-Tickets.de

Offizieller Eventim-Partner Ein Angebot der Lübecker Nachrichten GmbH, Herrenholz 12, 23556 Lübeck, AG Lübeck HRB 269

Eiskönigin 1 & 2
MuK, Lübeck

Heinz Erhardt Revue
MuK, Lübeck

Der Rattenfänger von Hameln
Theater am Tremser Teich
ab 21.09.2024 12,00 €

Oatles
Rider´s Café
04.10.2024 19,00 €

Kay Ray Show
Theaterschiff
08. + 09.10.2024 24,00 €

RasgaRasga
Global Pop aus Köln
28.11.2024 23,00 €

John Lee Hooker Jr. & Band
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